
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

  
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

 SĒDES PROTOKOLS 
Aizkrauklē 

2025. gada 21. martā Nr. 2025/4  

 

Sēde sasaukta plkst.9.00 Aizkraukles kultūras centrs, Spīdolas ielā 2, Aizkrauklē 

Sēde uzsākta plkst. 09:00 

Sēdi atklāj plkst. 09:00 

Sēdes gaita noris dokumentu vadības sistēmā Lietvaris ar elektronisko balsojumu par katru 

izskatāmo darba kārtības punktu un par balsošanai izvirzītajiem priekšlikumiem. 

Sēdes laikā tiek veikts audiovizuālais ieraksts.  

Sēdes vadītājs:     domes priekšsēdētājs Leons Līdums  

 Sēdi protokolē:     domes sēžu, komiteju sekretāre Daiga Naroga 

Sēdē piedalās: 

domes deputāti (16)   

  Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, 

Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Einārs 

Zēbergs, Dainis Vingris, Andris Zālītis 

Sēdē nepiedalās: 

domes deputāti (3)   Jānis Sarmis Bajinskis (darba apstākļu dēļ); 

   Uldis Dzērve (darba apstākļu dēļ); 

   Ingūna Grandāne (darba apstākļu dēļ).. 

    

 

Sēdes vadītājs domes priekšsēdētājs Leons Līdums iepazīstina ar sēdes darba kārtību un 

ierosina papildināt ar pieciem jautājumiem: 

1.priekšlikums: 

iekļaut darba kārtībā 110. punktu (lēmuma projekts 233 "Par Kokneses bibliotēkas vadītājas 

iecelšanu amatā"), iesniedz Anta Teivāne 

Atklāti balsojot: ar 12 balsīm “PAR” (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), “PRET” – nav, “ATTURAS”- nav, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBASTĪT. 

2.priekšlikums:  

iekļaut darba kārtībā 111. punktu (lēmuma projekts 234 "Par Neretas novadpētniecības 

muzeja vadītāja iecelšanu amatā"), iesniedz Anta Teivāne 

Atklāti balsojot: ar 12 balsīm “PAR” (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), “PRET” – nav, “ATTURAS” - nav, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBASTĪT. 



2 
 

3.priekšlikums:  

iekļaut darba kārtībā 112. punktu (lēmuma projekts 235 "Par būvvaldes lēmuma apstrīdēšanas  

iesnieguma izskatīšanu"), iesniedz Andris Zālītis 

Atklāti balsojot: ar 13 balsīm “PAR” (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Evija Vectirāne), “PRET” – nav, “ATTURAS” - nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBASTĪT. 

4.priekšlikums:  

iekļaut darba kārtībā 113. punktu (lēmuma projekts 236 "Par Aizkraukles novada teritorijā 

esošo ielu un autoceļu vai to posmu ikdienas uzturēšanas klašu saraksta apstiprināšanu 

2025./2026.gada sezonai"), iesniedz Andris Zālītis 

Atklāti balsojot: ar 13 balsīm “PAR” (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Evija Vectirāne), “PRET” – nav, “ATTURAS” - nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBASTĪT. 

5.priekšlikums:  

iekļaut darba kārtībā 114. punktu (lēmuma projekts 237 "Par izmaiņām Aizkraukles novada 

domes Dzīvokļu komisijas sastāvā"), iesniedz Aigars Zīmelis 

Atklāti balsojot: ar 13 balsīm “PAR” (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Evija Vectirāne), “PRET” – nav, “ATTURAS” - nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBASTĪT. 

 

Domes priekšsēdētājs Leons Līdums aicina apstiprināt domes sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot: ar 13 balsīm “PAR” (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Evija Vectirāne), “PRET” – nav, “ATTURAS” - nav, 

Aizkraukles novada dome, NOLEMJ: apstiprināt 2025. gada 21. marta sēdes DARBA KĀRTĪBU:  

1. Balsojums par 21.03.2025.sēdes darba kārtību 

2. Par saistošo noteikumu Nr.2025/6 “Grozījumi Aizkraukles novada domes 2023. gada 19. 

oktobra saistošajos noteikumos Nr. 2023/17 "Par Aizkraukles novada pašvaldības 

materiālajiem pabalstiem” apstiprināšanu 

3. Par saistošo noteikumu Nr. 2025/7 "Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības 

budžeta projektu konkursa nolikums" apstiprināšanu 

4. Par līdzdalības budžeta aktivitātes iekļaušanu Aizkraukles novada Attīstības programmas 

2021.–2028. gadam investīciju plānā 

5. Par "Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžeta projektu konkursa 

vērtēšanas komisijas nolikums" apstiprināšanu 

6. Par biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2025!” nolikuma 

apstiprināšanu 

7. Par biznesa ideju konkursa "Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2025!" vērtēšanas komisijas 

apstiprināšanu 

8. Par Aizkraukles novada Jauniešu iniciatīvu projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu 



3 
 

9. Par aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” publiskā pārskata par 2024.gadu 

apstiprināšanu 

10. Par aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” 2025.gada darba plāna 

apstiprināšanu 

11. Par atļauju Aizkraukles novada sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "LAUMA A" kopējo 

personāla izmaksu palielinājumam 

12. Par atļauju sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Kokneses Komunālie pakalpojumi" kopējo 

personāla izmaksu palielinājumam 

13. Par Aizkraukles novada pašvaldības iesaistīšanos sadarbībā Eiropas Savienības fonda Plus 

projekta Nr.4.2.2.3/1/24/I/001 "Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas izveide" 

īstenošanas ietvaros 

14. Par Aizkraukles novada pašvaldības iesaistīšanos sadarbībā Eiropas Savienības fonda Plus 

projekta .2.4.2/1/24/I/001 “Atbalsts pieaugušo individuālajās vajadzībās balstītai pieaugušo 

izglītībai” īstenošanas ietvaros 

15. Par Bebru pamatskolas dalību projektu konkursā pašvaldībām “Atbalsts jaunatnes politikas 

īstenošanai vietējā līmenī” 

16. Par projekta “Publiskās ārtelpas attīstība Aizkraukles dīķa pieguļošajā teritorijā” 

īstenošanas virzību 

17. Par dalību Zemkopības Ministrijas izsludinātajā Zivju fonda pasākumā 

18. Par Aizkraukles novada pašvaldības dalību Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes 

programmā "Valsts administrācija”, projekta “Kultūras logi” īstenošanai 

19. Par transportlīdzekļa dāvinājumu (ziedojumu) Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam 

20. Par grozījumu veikšanu 2023. gada 20. jūlija lēmumā Nr. 464 "Par grozījumiem bieži 

sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā smilts-grants un smilts atradnei “Jaunkampāni”, 

Seces pagastā, Aizkraukles novadā" 

21. Par grozījumu veikšanu lēmumā "Par grozījumu veikšanu smilts atradnes "Pagrabkalni" 

Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā" 

22. Par lēmuma atcelšanu un atsavināšanas procesa izbeigšanu pašvaldības nekustamam 

īpašumam – dzīvoklim Aveņu ielā 2-8, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads 

23. Par lēmuma atcelšanu un atsavināšanas procesa izbeigšanu pašvaldības nekustamam 

īpašumam – dzīvoklim Aveņu ielā 2-10, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads 

24. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes Aizkraukles novada domes 2024.gada 

28.novembra lēmumā Nr.888 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā 

īpašuma “Priedāres” Zalves pagastā, Aizkraukles novadā” 

25. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2024.gada 28.novembra lēmumā Nr.846 “Par 

apgrūtinājuma - ceļa servitūta dzēšanu nekustamā īpašuma “Zemitāni 2”, Vietalvas pagastā, 

Aizkraukles novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 32920050134 

26. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2024.gada 20.jūnija lēmumā Nr.465 “Par 

dzīvojamai mājai Parka ielā 25, Koknesē, Aizkraukles novadā, funkcionāli nepieciešamā 

zemes gabala atsavināšanu” 

27. Par pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma “Ratnicēni-Ragāļi”, Kokneses pagastā, 

Aizkraukles novadā zemes vienības sadalīšanu un nostiprināšanu uz pašvaldības vārda 

zemesgrāmatā 

28. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Volejbola Klubs Haizivis” projekta īstenošanai 

29. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Latvijas Evaņģēliski Luteriskās baznīcas Seces 

draudze” projekta “Koncerts Seces baznīcā- sadzirdi sevi caur mūziku!” īstenošanai 

30. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “LELB Ērberģes draudze” projekta “Klasiskās 

mūzikas koncerts Ērberģes baznīcas 325. gadu jubilejā” īstenošanai 



4 
 

31. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Saules aka” projekta "Kuries, mana uguntiņa" 

īstenošanai 

32. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Sērenes ļaudis” projekta “Sērenes muižas 

manteļskurstenis - tilts starp pagātni un mūsdienām”, īstenošanai 

33. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Kopsolis” projekta “Informatīvā stenda 

izgatavošana un uzstādīšana Stukmaņu muižas kapos" īstenošanai 

34. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Vietalvas un Odzienas dziedāšanas biedrība” 

projekta “Vietalvas Dziedāšanas biedrībai 155" īstenošanai 

35. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Jauniešu biedrība “SOLIS”” projekta “Tu un tavs 

stāsts" īstenošanai 

36. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Staburags” projekta “Dienziežu svētki un 

gleznošanas plenērs Staburagā” īstenošanai 

37. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Aizkraukles reģionālā Tautskola” projekta 

“Kulinārais mantojums Skrīveros" īstenošanai 

38. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Greblis” projekta “Satiekamies Secē- vasarā!" 

īstenošanai 

39. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Baltaine” projekta “Jāņu mācības" īstenošanai 

40. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Daugavas Vanagi” Kokneses nodaļa” projekta 

“Daugavas Vanagi sauc pieminēt un atcerēties!” īstenošanai 

41. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Mednieku klubs “Ērberģe”” projekta “Tēvu diena 

dabā" īstenošana 

42. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Latvijas Politiski represēto apvienība” projekta 

“Atceres pasākumi Bebru pagastā” īstenošanai 

43. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “TE - prieks” projekta “Esi aktīvs un radošs 

Pļaviņās!" īstenošanai 

44. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Irši iedvesmo” projekta “Bērnu svētki Iršos” 

īstenošanai 

45. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Kalnaziedu godi” projekta "Gleznotāju plenērs 

Koknesē" īstenošanai 

46. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Sēļu klubs” projekta “Amatu atvērtās darbnīcas 

Lielzalves muižā" īstenošanai 

47. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Kopienu sadarbības tīkls “Sēlijas salas” projekta 

“Sarunas Sēlijas nākotnei Aizkraukles novadā" īstenošanai 

48. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Sēlijas laivas” projekta “Vienlīdz svarīgi" 

īstenošanai 

49. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Upmales mantinieki” projekta “Paaudžu tikšanās 

Pilskalnē “Pāri gadiem”” īstenošanai 

50. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Tēlnieka Voldemāra Jākobsona kultūrvēsturiskais 

mantojums” projekta “Kal slēpes vasarā!” īstenošanai 

51. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Aizkraukles krievu kopiena LAD” projekta “Mēs visi 

vienoti Latvijai!” īstenošanai 

52. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Irsis” projekta “Kur labi klājas, tur ir tavas mājas" 

īstenošanai 

53. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Bites” projekta “Vecbebru muižas stāsti. 

Turpinājums" īstenošanai 

54. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Muldas ciems” projekta “Kurzeme iedvesmo: no 

senatnes, līdz mūsdienām- tradīcijas, kultūras mantojums, viedais ciems un kopienu 

sadarbība" īstenošanai 



5 
 

55. Par finansējuma piešķiršanu invalīdu biedrībai “Sudrabegles” projekta īstenošanai 

56. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai "Zemnieku sēta "Ķiermeles" projekta “Sēļu sētas 

“Ķiermeles”” atdzimšana” īstenošanai 

57. Par finansējuma piešķiršanu senioru biedrībai “Askrāde” projekta “Tikai iespēja īstenot 

savus sapņu dara dzīvi interesantu” īstenošanai 

58. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Daugavas abi krasti” projekta “Baltās Kazas 

sezonas atklāšanas regate 2025” īstenošanai 

59. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Daugavas Vanagi” Aizkraukles nodaļa” projekta 

“Daugavas Vanagu dalība patriotiskajos pasākumos” īstenošanai 

60. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Ērberģietes” projekta “Nometne "Mācāmies darot"" 

īstenošanai 

61. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Laime saimē” projekta “Patriotu rūdījums 

īstenošanai 

62. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Gaismas ielā 2-17, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

63. Par pašvaldības nekustamā īpašuma (starpgabala), Jaunceltnes iela 10-2, Aizkraukle, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

64. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 19-50, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

65. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 31-33, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

66. Par pašvaldības īpašuma Spīdolas iela 8-30, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

67. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Sprīdīša iela 4-59, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

68. Par dzīvojamo telpu-dzīvokļa Spīdolas iela 8-17, Aizkraukle, Aizkraukles novads, īres tiesību 

izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

69. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Alejas - 2”, Pilskalnes pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

70. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Viesturu garāža”, Klintaines pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu, pārdodot trešā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

71. Par dzīvojamo telpu-dzīvokļa Aveņu iela 2-8, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles 

novads, īres tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

72. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagasta māja”, Vietalva, Vietalvas pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot trešā izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu 

73. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Raiņa iela 70-47, Pļaviņas, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

74. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Grotāni” (būves) atsavināšanu, Daudzeses pagasts, 

Aizkraukles novads 

75. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Kalna iela 3-2, atsavināšanu Jaunjelgavā, 

Aizkraukles novadā 

76. Par pašvaldības dzīvokļa Liepu iela 21-27, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

77. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Liepu iela 21-30 atsavināšanu, Jaunjelgavā, 

Aizkraukles novadā 

78. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Jelgavas 9-1 atsavināšanu Jaunjelgavā, 

Aizkraukles novadā 



6 
 

79. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Jelgavas ielā 10-1 atsavināšanu Jaunjelgavā, 

Aizkraukles novadā 

80. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Jelgavas ielā 20-5, Jaunjelgavā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu 

81. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Mednieku iela 9-13 atsavināšanu, 

Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā 

82. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Saulkrastu iela 1A atsavināšanu Jaunjelgavā, 

Aizkraukles novadā 

83. Par pašvaldības īpašuma “Rītausmas”- 14, Sece, Seces pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

84. Par nekustamā īpašuma -dzīvokļa "Sprīdīši"-10, atsavināšanu Seces pagastā, Aizkraukles 

novadā 

85. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Parka iela 25-8, Koknesē, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu 

86. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Līdumi", Iršu pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu 

87. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Ziedi”-9, Vecbebros, Bebru pagastā, 

Aizkraukles novadā atsavināšanu 

88. Par pašvaldības īpašuma Liepu iela 4-6, Ērberģe, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

89. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Raiņa iela 13-5, Nereta, Neretas pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

90. Par nekustamā īpašuma “Pie Kukārēm”, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, 

starpgabala atsavināšanu 

91. Par nekustamā īpašuma “Salas”, Zalves pagastā, Aizkraukles novadā, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

92. Par pašvaldības īpašuma Rīgas iela 15-11, Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

93. Par pašvaldības nekustamā īpašuma (starpgabala) Skolas iela 29, Pļaviņas, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

94. Par nekustamā īpašuma “Lakstīgalas”, Ķūģi, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu 

95. Par pašvaldības īpašuma “Stirnas”-1, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

96. Par Aizkraukles novada Sociālā dienesta "Seces dienas centra bērniem un ģimenēm" maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

97. Par Kokneses kultūras centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

98. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 17.marta lēmuma Nr.133 (sēdes 

protokols Nr.6., 15.p.) “Par Aizkraukles novada Sporta centra maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu” pielikumā 

99. Par Aizkraukles Vēstures un mākslas muzeja maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

100. Par 01.11.2019 noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.2.1-45/19/346 pagarināšanu 

ģimenes ārstei Intai ZIEDIŅAI, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā 

101. Par 08.07.2019. noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.2.1-6/19/261-LI pagarināšanu 

ģimenes ārstei Dainai EGLĪTEI Koknesē, Aizkraukles novadā 

102. Par 18.03.2019. noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.2.1-6/19/120-LI pagarināšanu 

ģimenes ārstam Ziedonim MAULIŅAM Koknesē, Aizkraukles novadā 



7 
 

103. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 327400500298 iznomāšanu [..], Pilskalnes 

pagasts, Aizkraukles novads 

104. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32960130128 daļas iznomāšanu [..], Zalves 

pagasts, Aizkraukles novads 

105. Par 30.11.2017. Nomas līguma Nr.1.2-27.2/93 daļas izbeigšanu ar [..] Zemkopības institūtā, 

Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

107. Par nekustamā īpašuma Lāčplēša iela 21, Aizkraukle, Aizkraukles novads sadalīšanu 

108. Par 28.02.2020. noslēgtā zemes nomas līguma Nr.2.7-3/20/16 pagarināšanu biedrībai „LIL 

AUTOSPORTS” Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

110. Par Kokneses bibliotēkas vadītājas iecelšanu amatā 

111. Par Neretas novadpētniecības muzeja vadītāja iecelšanu amatā 

112. Par būvvaldes lēmuma apstrīdēšanas iesnieguma izskatīšanu 

113. Par Aizkraukles novada teritorijā esošo ielu un autoceļu vai to posmu ikdienas uzturēšanas 

klašu saraksta apstiprināšanu 2025./2026.gada sezonai 

114. Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas sastāvā 

 

1.§ 

Balsojums par 21.03.2025.sēdes darba kārtību 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, 

Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt darba kārtības jautājumu "Balsojums par 21.03.2025.sēdes 

darba kārtību" 

Pēc domes priekšsēdētāja Leona LĪDUMA lūguma 109.sēdes darba kārtības jautājums tiek skatīts 

kā pirmais jautājums, savukārt 108.darba kārtības jautājums tiek skatīts kā otrais darba kārtības 

jautājums. 

109.§ 

Par Neretas novadpētniecības muzeja vadītāja iecelšanu amatā 

Ziņo Anta Teivāne: Sakarā ar to, ka Neretas novadpētniecības muzeja vadītāja Marika 

SŪRUMA dodas pensijā tika izsludināts konkurss uz vakanto amatu. 

Pieteicās divi pretendenti. Otru pretendentu noraidīja tāpēc, ka nebija 

atbilstošas izglītības un pieredzes muzeju jomā. Uz šo amatu tiek virzīts 

Valts APINIS, kurš ir teoloģijas profesors. Bijis pasniedzējs, mācībspēks, 

strādājis Holokausta muzejā, "Riekstiņos". Kaislīgs pētnieks, šobrīd 

strādā pie Neretas mazbānīša dzelzceļa pētniecības un sadarbojas ar 

muzeju kā brīvprātīgais. Šobrīd atgriezies Neretā. Ir atbilstoša izglītība un 

pieredze. 

Jautā Guntis Libeks: Kādā statusā šobrīd ir Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa muzejs? 

Ziņo Anta Teivāne: Šobrīd notiek akreditācija. 

Jautā Guntis Libeks: Kādēļ ir nepieciešams atsevišķs Neretas novadpētniecības muzejs? 

Atbild Anta Teivāne: Mēs pie šī jautājuma strādājam. Esam šobrīd sarunās ar Kultūras 

ministriju par šo abu muzeju apvienošanu. 



8 
 

Jautā  Guntis Libeks: Neretas novadpētniecības muzejs nodarbojas ar pētniecību. Vai arī 

"Riekstiņi" ar to nodarbojas? 

Atbild Anta Teivāne: Tas ir personības muzejs. 

Izsakās Guntis Libeks: Nav nepieciešami divi muzeji. 

Komentē Anta Teivāne: Mums ministrija iesaka akreditēt abus muzejus un tad tos apvienot. 

"Riekstiņiem" ir jāakreditējas līdz šā gada decembrim. 

Jautā Guntis Libeks: Kāpēc jāakreditējas? 

Ziņo Anta Teivāne: Muzeju likums nosaka, ka muzejam ir pienākums akreditēties. 

Izsakās Guntis Libeks: Nē, nav pienākums. Tā ir brīvprātīga lieta. 

Iebilst  Anta Teivāne: Tā nav. 

Papildina Anita 

Ostrovska [par jauno 

muzeju vadītāju Valtu 

APINI]: 

Ļoti entuziastisks cilvēks ir jaunais muzeja vadītājs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, 

Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Dāvis Kalniņš - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/115 "Par Neretas novadpētniecības 

muzeja vadītāja iecelšanu amatā" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

108.§ 

Par Kokneses bibliotēkas vadītājas iecelšanu amatā 

Ziņo Anta Teivāne: Kokneses bibliotēkas vadītāja Inta POIŠA dodas pensijā, līdz ar to tika 

izsludināts konkurss uz vakanto vietu. Uz amatu pieteicās tikai viens 

pretendents. Pretendents ir atbilstošs. Tā ir Antra VASIĻEVSKA. 

Bibliotēkā strādā jau gandrīz 20 gadus, ir vecākais bibliotekārs, labi 

darbojas kā klientu apkalpošanas speciālists. Maģistra grāds sociālajā 

pedagoģijā, bet ir daudz papildu izglītības saistībā ar bibliotekāra darbu, 

pabeigti profesionālās pilnveides kursi Latvijas Nacionālajā bibliotēkā. 

Piedalījusies dažādos starptautiskos projektos. 

Jautā Evija Vectirāne: Kāda ir Jūsu attieksme pret klientu apkalpošanas centru atgriešanos 

bibliotēkā? 

Atbild Antra 

Vasiļevska: 

Tas ir cilvēkiem ērtāk, tuvāk, mēs arī palīdzam cilvēkam kritiskās un 

sadzīviskās situācijās. 

Jautā Guntis Libeks: Ko dara bibliotēka attiecībā uz savām struktūrvienībām? 

Atbild Antra 

Vasiļevska: 

Koordinē darbu. 

Jautā Guntis Libeks: Ko nozīmē - koordinē? Vai tad to nedara Centrālā bibliotēka? 

Atbild Antra 

Vasiļevska: 

Metodiski palīdz. 

Par lēmumu balso: 



9 
 

"PAR"  -  

15 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/118 "Par Kokneses bibliotēkas vadītājas 

iecelšanu amatā" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

2.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2025/6 

 “Grozījumi Aizkraukles novada domes 

 2023. gada 19. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 2023/17  

"Par Aizkraukles novada pašvaldības materiālajiem pabalstiem” 

 apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 13.03.2025.Apvienoto komiteju sēdē. 

Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/119 "Par saistošo noteikumu Nr.2025/6 

“Grozījumi Aizkraukles novada domes 2023. gada 19. oktobra 

saistošajos noteikumos Nr. 2023/17 "Par Aizkraukles novada 

pašvaldības materiālajiem pabalstiem” apstiprināšanu" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

3.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 2025/7 

"Aizkraukles novada pašvaldības 

 sabiedrības līdzdalības budžeta projektu konkursa nolikums" 

 apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Ņemot vērā globālo situāciju un katras valsts prioritātes un budžeta 

iespējas, Saeimā tiek virzīti budžeta grozījumi šo līdzdalības budžetu 

noņemt un novirzīt pašvaldību civilās aizsardzības krīzes struktūras 

stiprināšanai. Šogad, ja nebūs ārkārtas rīkojuma no valdības puses, mēs 

tomēr virzām [līdzdalības budžetu]. Uz nākamo gadu tas var būt novirzīts 

aizsardzības vajadzību nodrošināšanai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 



10 
 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/120 "Par saistošo noteikumu 

Nr.2025/7"Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības 

budžeta projektu konkursa nolikums" apstiprināšanu" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

4.§ 

Par līdzdalības budžeta aktivitātes iekļaušanu  

Aizkraukles novada Attīstības programmas 2021.–2028. gadam investīciju plānā 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 13.03.2025.Apvienoto komiteju sēdē. 

Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Aigars Lukss, Leons Līdums, 

Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  1 (Guntis Libeks) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Elita Kaņepēja) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/121 "Par līdzdalības budžeta aktivitātes 

iekļaušanu Aizkraukles novada Attīstības programmas 2021.–2028. 

gadam investīciju plānā" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

5.§ 

Par "Aizkraukles novada pašvaldības  

sabiedrības līdzdalības budžeta projektu konkursa vērtēšanas komisijas nolikums" 

apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 13.03.2025.Apvienoto komiteju sēdē. 

Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/122 "Par "Aizkraukles novada 

pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžeta projektu konkursa 

vērtēšanas komisijas nolikums" apstiprināšanu" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

 



11 
 

6.§ 

Par biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2025!”  

nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 13.03.2025.Apvienoto komiteju sēdē. 

Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/123 "Par biznesa ideju konkursa “Esi 

uzņēmējs Aizkraukles novadā 2025!” nolikuma apstiprināšanu" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

7.§ 

Par biznesa ideju konkursa  

"Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2025!"  

vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 13.03.2025.Apvienoto komiteju sēdē. 

Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Aigars Lukss) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/124 "Par biznesa ideju konkursa "Esi 

uzņēmējs Aizkraukles novadā 2025!" vērtēšanas komisijas 

apstiprināšanu" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

– personas kodu) 

8.§ 

Par Aizkraukles novada 

 Jauniešu iniciatīvu projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 13.03.2025.Apvienoto komiteju sēdē. 

Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 



12 
 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/125 "Par Aizkraukles novada Jauniešu 

iniciatīvu projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

9.§ 

Par aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas””  

publiskā pārskata par 2024.gadu apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 13.03.2025.Apvienoto komiteju sēdē. 

Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/126 "Par aģentūras “Sociālās aprūpes 

centrs “Ziedugravas”” publiskā pārskata par 2024.gadu 

apstiprināšanu" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

10.§ 

Par aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas””  

2025.gada darba plāna apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 13.03.2025.Apvienoto komiteju sēdē. 

Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/127 "Par aģentūras “Sociālās aprūpes 

centrs “Ziedugravas”” 2025.gada darba plāna apstiprināšanu" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

 

 

 

 



13 
 

11.§ 

Par atļauju  

Aizkraukles novada sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "LAUMA A"  

kopējo personāla izmaksu palielinājumam 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 13.03.2025.Apvienoto komiteju sēdē. 

Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/128 "Par atļauju Aizkraukles novada 

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "LAUMA A" kopējo personāla 

izmaksu palielinājumam" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

12.§ 

Par atļauju sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Kokneses Komunālie pakalpojumi" 

 kopējo personāla izmaksu palielinājumam 

Jautā Aigars Lukss: Tas ir labi, ka katrai kapitālsabiedrībai savi procenti? 

Atbild Uldis Riekstiņš: Pagājušajā gadā nāca klāt Irši un Bebri, līdz ar to viņiem lielāks darba 

apjoms, un darba apjoms ir lielāks. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/129 "Par atļauju sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību "Kokneses Komunālie pakalpojumi" kopējo 

personāla izmaksu palielinājumam" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

13.§ 

Par Aizkraukles novada pašvaldības iesaistīšanos sadarbībā  

Eiropas Savienības fonda Plus projekta Nr.4.2.2.3/1/24/I/001  

"Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas izveide" īstenošanas ietvaros 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 13.03.2025.Apvienoto komiteju sēdē. 

Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
15 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 



14 
 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/116 "Par Aizkraukles novada pašvaldības 

iesaistīšanos sadarbībā Eiropas Savienības fonda Plus projekta 

Nr.4.2.2.3/1/24/I/001 "Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas 

izveide" īstenošanas ietvaros" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

14.§ 

Par Aizkraukles novada pašvaldības iesaistīšanos sadarbībā 

 Eiropas Savienības fonda Plus projekta .2.4.2/1/24/I/001  

“Atbalsts pieaugušo individuālajās vajadzībās balstītai pieaugušo izglītībai” 

 īstenošanas ietvaros 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 13.03.2025.Apvienoto komiteju sēdē. 

Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Papildina Zane 

Romanova: 

Tas ir līdzīgs projekts kā mācības pieaugušajiem - bija iespēja 

pieaugušiem cilvēkiem mācīties, papildināt zināšanas. To, ko komitejas 

sēdē neakcentēja - gan karjeras konsultantam, gan koordinatoram 

pienākas atalgojums, bet 'jāsaprot tas, ka tie ir pašvaldības darbinieki. 

Vienā brīdī mēs nonāksim pie tā, ka vajadzēs samaksāt cilvēkam, īpaši, 

ja darbinieks strādā pilnu slodzi, ir jāatrod veids, kā samaksāt. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/117 "Par Aizkraukles novada pašvaldības 

iesaistīšanos sadarbībā Eiropas Savienības fonda Plus projekta 

.2.4.2/1/24/I/001 “Atbalsts pieaugušo individuālajās vajadzībās 

balstītai pieaugušo izglītībai” īstenošanas ietvaros" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

15.§ 

Par Bebru pamatskolas dalību projektu konkursā pašvaldībām 

 “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī” 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 13.03.2025.Apvienoto komiteju sēdē. 

Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 



15 
 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/130 "Par Bebru pamatskolas dalību 

projektu konkursā pašvaldībām “Atbalsts jaunatnes politikas 

īstenošanai vietējā līmenī”" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

16.§ 

Par projekta “Publiskās ārtelpas attīstība Aizkraukles dīķa pieguļošajā teritorijā” 

īstenošanas virzību 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 13.03.2025.Apvienoto komiteju sēdē. 

Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/131 "Par projekta “Publiskās ārtelpas 

attīstība Aizkraukles dīķa pieguļošajā teritorijā” īstenošanas 

virzību" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

17.§ 

Par dalību Zemkopības Ministrijas izsludinātajā Zivju fonda pasākumā 

Jautā Guntis Libeks: 16 meža kameras - kādos mežos mēs tās liksim? Savos mežos? Kāpēc tās 

vajadzīgas? 

Atbild Uldis Riekstiņš: Piemēram, lai atkritumu izmešanu varētu kontrolēt. 

Papildina Dainis 

Vingris: 

Dabas takās liekam - lai redzētu, kas piemēslo. 

Ziņo Olita Znotiņa: Kameras tiks liktas arī vietās, kur nav elektrības pieslēguma. Var 

noregulēt arī uz kustībām, piemēram, lai nereaģētu uz putniņiem. 

Komentē Aivars 

Miezītis: 

Kameras, kas noregulētas uz kustību un jūtību, maksā reiz divi, trīs nekā 

standarts. Tās ir iekārojams zagšanas objekts. Datu apstrāde - nezinu, vai 

tas ir racionāli. Kameras, kur var regulēt jūtību, maksās 200-300 euro 

katra, nevis 50-60 euro. 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Mums būs 348 euro par kameru. 

Ziņo Dainis Vingris: Koknesē ar to darbojamies jau 5 gadus, un ir bijuši pozitīvi rezultāti. 

Interesējas Aigars 

Lukss: 

Kādas mums ir saistības pret šo aprīkojumu? 

Izsakās Dainis Vingris: Mums arī pašvaldības policijai ir nepieciešams atbalsts. 

Izsaka viedokli Aivars 

Miezītis: 

Manuprāt, daudz efektīvāk var risināt šo problēmu. 



16 
 

Ziņo Andris Zālītis: Zinu, ka ir vietas, kur šīs kameras problēmu atrisinās. Piemēram, 

Pļaviņās. 

Iebilst Aigars Lukss: Pļaviņās nekas nav paredzēts. 

Ziņo Gatis Gūtmanis: Domāju, ka būs labi. To pārkāpēju jau nav tik daudz. 

Izsakās Aivars Miezītis: Pašvaldības policijai būs papildus darbs, jo tās kameras bojās un zags. 

Izsakās Uģis Rubenis: Plus bateriju, akumulatoru maiņas... tur būs vajadzīgs cilvēks, kas to 

dara... 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis) 

"PRET" -  2 (Guntis Libeks, Aivars Miezītis) 

"ATTURAS" -  4 (Elita Kaņepēja, Aigars Lukss, Uģis Rubenis, Einārs Zēbergs) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/132 "Par dalību Zemkopības Ministrijas 

izsludinātajā Zivju fonda pasākumā" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

18.§ 

Par Aizkraukles novada pašvaldības dalību Ziemeļvalstu un Baltijas valstu  

mobilitātes programmā "Valsts administrācija” 

projekta “Kultūras logi” īstenošanai 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 13.03.2025.Apvienoto komiteju sēdē. 

Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Ziņo Anita Ostrovska: Vēl nav zināmas konkrētas izmaksas, bet varētu būt 3000 euro apmērā. 

Jautā Aigars Lukss: Kas dosies uz Ziemeļvalstīm? 

Atbild Anita Ostrovska: Vēl nav notikusi atlase. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Gatis Gūtmanis) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/133 "Par Aizkraukles novada pašvaldības 

dalību Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes programmā 

"Valsts administrācija”, projekta “Kultūras logi” īstenošanai" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

19.§ 

Par transportlīdzekļa dāvinājumu (ziedojumu)  

Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 13.03.2025. Apvienoto komiteju sēdē. 

Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 



17 
 

"PAR"  -  

14 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Gatis Gūtmanis) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/134 "Par transportlīdzekļa dāvinājumu 

(ziedojumu) Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

20.§ 

Par grozījumu veikšanu 2023. gada 20. jūlija lēmumā Nr. 464 

 "Par grozījumiem bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā  

smilts-grants un smilts atradnei “Jaunkampāni”, Seces pagastā, Aizkraukles novadā" 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 13.03.2025.Apvienoto komiteju sēdē. 

Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Gatis Gūtmanis) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/135 "Par grozījumu veikšanu 2023. gada 

20. jūlija lēmumā Nr. 464 "Par grozījumiem bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves atļaujā smilts-grants un smilts atradnei 

“Jaunkampāni”, Seces pagastā, Aizkraukles novadā"" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

21.§ 

Par grozījumu veikšanu lēmumā  

"Par grozījumu veikšanu smilts atradnes "Pagrabkalni" 

 Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā" 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 13.03.2025.Apvienoto komiteju sēdē. 

Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Gatis Gūtmanis) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/136 "Par grozījumu veikšanu lēmumā 

"Par grozījumu veikšanu smilts atradnes "Pagrabkalni" Daudzeses 



18 
 

pagastā, Aizkraukles novadā, bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

ieguves atļaujā"" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

22.§ 

Par lēmuma atcelšanu un atsavināšanas procesa izbeigšanu 

 pašvaldības nekustamam īpašumam – dzīvoklim  

Aveņu ielā 2-8, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 13.03.2025.Apvienoto komiteju sēdē. 

Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/137 "Par lēmuma atcelšanu un 

atsavināšanas procesa izbeigšanu pašvaldības nekustamam 

īpašumam – dzīvoklim Aveņu ielā 2-8, Vietalva, Vietalvas pagasts, 

Aizkraukles novads" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

23.§ 

Par lēmuma atcelšanu un atsavināšanas procesa izbeigšanu  

pašvaldības nekustamam īpašumam – dzīvoklim 

 Aveņu ielā 2-10, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 13.03.2025.Apvienoto komiteju sēdē. 

Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/138 "Par lēmuma atcelšanu un 

atsavināšanas procesa izbeigšanu pašvaldības nekustamam 

īpašumam – dzīvoklim Aveņu ielā 2-10, Vietalva, Vietalvas pagasts, 

Aizkraukles novads" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

 

 

 



19 
 

24.§ 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes Aizkraukles novada domes 2024.gada 28.novembra lēmumā 

Nr.888 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

nekustamā īpašuma “Priedāres” Zalves pagastā, Aizkraukles novadā” 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 13.03.2025.Apvienoto komiteju sēdē. 

Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/139 "Par grozījumiem Aizkraukles 

novada domes Aizkraukles novada domes 2024.gada 28.novembra 

lēmumā Nr.888 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamā īpašuma “Priedāres” Zalves pagastā, Aizkraukles 

novadā”" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

25.§ 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2024.gada 28.novembra lēmumā Nr.846  

“Par apgrūtinājuma - ceļa servitūta dzēšanu nekustamā īpašuma  

“Zemitāni 2”, Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā, 

 zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 32920050134 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 13.03.2025.Apvienoto komiteju sēdē. 

Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/140 "Par grozījumiem Aizkraukles 

novada domes 2024.gada 28.novembra lēmumā Nr.846 “Par 

apgrūtinājuma - ceļa servitūta dzēšanu nekustamā īpašuma 

“Zemitāni 2”, Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā, zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu 32920050134" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

 

 

 



20 
 

26.§ 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2024.gada 20.jūnija lēmumā Nr.465 

 “Par dzīvojamai mājai Parka ielā 25, Koknesē, Aizkraukles novadā,  

funkcionāli nepieciešamā zemes gabala atsavināšanu” 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 13.03.2025.Apvienoto komiteju sēdē. 

Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/141 "Par grozījumiem Aizkraukles 

novada domes 2024.gada 20.jūnija lēmumā Nr.465 “Par dzīvojamai 

mājai Parka ielā 25, Koknesē, Aizkraukles novadā, funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala atsavināšanu”" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

27.§ 

Par pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma 

 “Ratnicēni-Ragāļi”, Kokneses pagastā, Aizkraukles novada 

 zemes vienības sadalīšanu un nostiprināšanu uz pašvaldības vārda zemesgrāmatā 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts 13.03.2025.Apvienoto komiteju sēdē. 

Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/142 "Par pašvaldībai piekritīgā 

nekustamā īpašuma “Ratnicēni-Ragāļi”, Kokneses pagastā, 

Aizkraukles novadā zemes vienības sadalīšanu un nostiprināšanu uz 

pašvaldības vārda zemesgrāmatā" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā’ 

28.§ 

Par finansējuma piešķiršanu 

biedrībai “Volejbola Klubs Haizivis” projekta īstenošanai 

 

Ziņo Anita Ostrovska: 

Aizkraukles novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) saņēmusi Aizkraukles novada 

biedrības “Volejbola Klubs Haizivis” projekta pieteikumu (reģistrēts Pašvaldībā 28.02.2025. ar 

reģistrācijas Nr.A/5.10/25/928) “NVO projektu konkurss” finansiālam atbalstam, kopā 799.46 euro 



21 
 

(turpmāk – Projekts). Projekta ietvaros paredzēts atjaunot klasiskā volejbola un pludmales volejbola 

popularitāti Aizkrauklē, kā arī aizsākt pasaulē un Latvijā popularitāti guvušā volejbola veida 

māmiņām - mamanets (catch’n serve), kustību Aizkrauklē, iegādājoties treniņu inventāru. 

Izskatot lēmuma projektu Aizkraukles novada pašvaldības Apvienoto komiteju 2025.gada 

13.marta sēdē, komiteja sniedza negatīvu atzinumu, neatbalstot piešķirt no Aizkraukles novada 

pašvaldības budžetā paredzētajiem līdzekļiem sabiedriskām organizācijām – Aizkraukles novada 

biedrībai “Volejbola Klubs Haizivis”, reģ. Nr.40008344237, juridiskā adrese: Bērzu iela 8-3, 

Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, Projekta “NVO projektu konkurss” īstenošanai finansiālu 

atbalstu 2025.gadā 799.46 EUR (septiņi simti deviņdesmit deviņi euro, 46 centi) apmērā. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

Aizkraukles novada domes 2025.gada 23.janvāra nolikuma Nr.2025/1 “Par kārtību, kādā 

Aizkraukles novada pašvaldība sniedz finansiālu atbalstu nevalstiskajām organizācijām” 20.punktu, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

nepiešķirt no Aizkraukles novada pašvaldības budžetā paredzētajiem līdzekļiem sabiedriskām 

organizācijām – Aizkraukles novada biedrībai “Volejbola Klubs Haizivis”, reģ. 

Nr.40008344237, juridiskā adrese: Bērzu iela 8-3, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, Projekta 

“NVO projektu konkurss” īstenošanai finansiālu atbalstu 2025.gadā 799.46 EUR (septiņi simti 

deviņdesmit deviņi euro, 46 centi) apmērā. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  1 (Guntis Libeks) 

"PRET" -  

12 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"ATTURAS" -  2 (Aivars Miezītis, Einārs Zēbergs) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Noraidīt lēmuma projektu "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

“Volejbola Klubs Haizivis” projekta īstenošanai" 

 

29.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai  

“Latvijas Evaņģēliski Luteriskās baznīcas Seces draudze”  

projekta “Koncerts Seces baznīcā- sadzirdi sevi caur mūziku!” īstenošanai 

 

Ziņo Anita Ostrovska: 

Aizkraukles novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) saņēmusi Aizkraukles novada 

biedrības “Latvijas Evaņģēliski Luteriskās baznīcas Seces draudze” projekta pieteikumu (reģistrēts 

Pašvaldībā 03.03.2025. ar reģistrācijas Nr.A/5.10/25/950) “Koncerts Seces baznīcā- sadzirdi sevi 

caur mūziku!” finansiālam atbalstam, kopā 800.00 euro (turpmāk – Projekts). 

Projekta ietvaros paredzēts sarīkot vasaras noskaņas koncertu Seces baznīcā. Veicināt tūrismu 

un kultūras pasākumu norisi sakrālajās celtnēs. 

Izskatot lēmuma projektu Aizkraukles novada pašvaldības Apvienoto komiteju 2025.gada 13. 

marta sēdē, komiteja sniedza negatīvu atzinumu, neatbalstot piešķirt no Aizkraukles novada 

pašvaldības budžetā paredzētajiem līdzekļiem sabiedriskām organizācijām – Aizkraukles novada 

biedrībai “Latvijas Evaņģēliski Luteriskās baznīcas Seces draudze”, reģ. Nr.90000175147, 

juridiskā adrese: “Mācītājmāja”, Sece, Aizkraukles nov., LV-5124, projekta “Koncerts Seces 

baznīcā- sadzirdi sevi caur mūziku!” īstenošanai finansiālu atbalstu 2025.gadā 800.00 EUR (astoņi 

simti euro, 00 centi) apmērā. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

Aizkraukles novada domes 2025.gada 23.janvāra nolikuma Nr.2025/1 “Par kārtību, kādā 



22 
 

Aizkraukles novada pašvaldība sniedz finansiālu atbalstu nevalstiskajām organizācijām” 20.punktu, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

nepiešķirt no Aizkraukles novada pašvaldības budžetā paredzētajiem līdzekļiem sabiedriskām 

organizācijām – Aizkraukles novada biedrībai “Latvijas Evaņģēliski Luteriskās baznīcas Seces 

draudze”, reģ. Nr.90000175147, juridiskā adrese: “Mācītājmāja”, Sece, Aizkraukles nov., LV-

5124, Projekta “Koncerts Seces baznīcā- sadzirdi sevi caur mūziku!” " īstenošanai finansiālu 

atbalstu 2025.gadā 800.00 EUR (astoņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Dainis Vingris) 

"PRET" -  
8 (Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Evija Vectirāne, Andris Zālītis) 

"ATTURAS" -  3 (Aivars Miezītis, Uģis Rubenis, Einārs Zēbergs) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Noraidīt lēmuma projektu "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

“Latvijas Evaņģēliski Luteriskās baznīcas Seces draudze” projekta 

“Koncerts Seces baznīcā- sadzirdi sevi caur mūziku!” īstenošanai" 

 

30.§ 

Par finansējuma piešķiršanu 

 biedrībai “LELB Ērberģes draudze” 

 projekta “Klasiskās mūzikas koncerts Ērberģes baznīcas 325. gadu jubilejā” īstenošanai 

 

Ziņo Anita Ostrovska: 

Aizkraukles novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) saņēmusi Aizkraukles novada 

biedrības “LELB Ērberģes draudze” projekta pieteikumu (reģistrēts Pašvaldībā 20.02.2025. ar 

reģistrācijas Nr.A/5.10/25/780) “Klasiskās mūzikas koncerts Ērberģes baznīcas 325.gadu jubilejā” 

finansiālam atbalstam, kopā 800.00 euro (turpmāk – Projekts). 

Projekta ietvaros paredzēts apvienot vietējos iedzīvotājus un svētku viesus kopīgā klasiskās 

mūzikas koncertā. Piedāvāt iedzīvotājiem klātienē izbaudīt šeit reti atskaņoto instrumentālo, 

klasisko mūziku, izglītojot vietējo jaunatni, vairojot šādas mūzikas cienītāju loku Ērberģē. 

Izskatot  lēmuma projektu Aizkraukles novada pašvaldības Apvienoto komiteju 2025.gada 

13. marta sēdē, komiteja sniedza negatīvu atzinumu, neatbalstot piešķirt no Aizkraukles novada 

pašvaldības budžetā paredzētajiem līdzekļiem sabiedriskām organizācijām – Aizkraukles novada 

biedrībai “LELB Ērberģes draudze”, reģ. Nr.90000401865, juridiskā adrese: Skolas iela, Baznīca, 

Mazzalves pag., Ērberģe, Aizkraukles nov., LV-5133, projekta “Klasiskās mūzikas koncerts 

Ērberģes baznīcas 325.gadu jubilejā” īstenošanai finansiālu atbalstu 2025.gadā 800.00 EUR (astoņi 

simti euro, 00 centi) apmērā. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

Aizkraukles novada domes 2025.gada 23.janvāra nolikuma Nr.2025/1 “Par kārtību, kādā 

Aizkraukles novada pašvaldība sniedz finansiālu atbalstu nevalstiskajām organizācijām” 20.punktu, 

atklāti balsojot:, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

nepiešķirt no Aizkraukles novada pašvaldības budžetā paredzētajiem līdzekļiem sabiedriskām 

organizācijām – Aizkraukles novada biedrībai “LELB Ērberģes draudze”, reģ. Nr.90000401865, 

juridiskā adrese: Skolas iela, Baznīca, Mazzalves pag., Ērberģe, Aizkraukles nov., LV-5133, 

projekta “Klasiskās mūzikas koncerts Ērberģes baznīcas 325.gadu jubilejā” īstenošanai finansiālu 

atbalstu 2025.gadā 800.00 EUR (astoņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  1 (Guntis Libeks) 



23 
 

"PRET" -  

11 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"ATTURAS" -  2 (Uģis Rubenis, Einārs Zēbergs) 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Aivars Miezītis, Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Noraidīt lēmuma projektu "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

“LELB Ērberģes draudze” projekta “Klasiskās mūzikas koncerts 

Ērberģes baznīcas 325. gadu jubilejā” īstenošanai" 

 

Par jautājumiem 31. , 32. , 33. , 34. , 35. , 36.,  37., 38., 39., 40., 41., 42., 43., 44., 45., 46. 47., 

48., 49., 50., 51., 52., 53. , 54., 55., 56., 57., 58., 59., 60. un 61. 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem: 

31. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Saules aka” projekta "Kuries, mana uguntiņa" 

īstenošanai 

32. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Sērenes ļaudis” projekta “Sērenes muižas 

manteļskurstenis- tilts starp pagātni un mūsdienām”, īstenošanai 

33. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Kopsolis” projekta “Informatīvā stenda 

izgatavošana un uzstādīšana Stukmaņu muižas kapos" īstenošanai 

34. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Vietalvas un Odzienas dziedāšanas biedrība” 

projekta “Vietalvas Dziedāšanas biedrībai 155" īstenošanai 

35. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Jauniešu biedrība “SOLIS”” projekta “Tu un tavs 

stāsts" īstenošanai 

36. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Staburags” projekta “Dienziežu svētki un 

gleznošanas plenērs Staburagā” īstenošanai 

37. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Aizkraukles reģionālā Tautskola” projekta 

“Kulinārais mantojums Skrīveros" īstenošanai 

38. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Greblis” projekta “Satiekamies Secē- vasarā!" 

īstenošanai 

39. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Baltaine” projekta “Jāņu mācības" īstenošanai 

40. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Daugavas Vanagi” Kokneses nodaļa” projekta 

“Daugavas Vanagi sauc pieminēt un atcerēties!” īstenošanai 

41. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Mednieku klubs “Ērberģe”” projekta “Tēvu diena 

dabā" īstenošana 

42. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Latvijas Politiski represēto apvienība” projekta 

“Atceres pasākumi Bebru pagastā” īstenošanai 

43. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “TE - prieks” projekta “Esi aktīvs un radošs 

Pļaviņās!" īstenošanai 

44. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Irši iedvesmo” projekta “Bērnu svētki Iršos” 

īstenošanai 

45. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Kalnaziedu godi” projekta "Gleznotāju plenērs 

Koknesē" īstenošanai 

46. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Sēļu klubs” projekta “Amatu atvērtās darbnīcas 

Lielzalves muižā" īstenošanai 

47. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Kopienu sadarbības tīkls “Sēlijas salas” projekta 

“Sarunas Sēlijas nākotnei Aizkraukles novadā" īstenošanai 

48. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Sēlijas laivas” projekta “Vienlīdz svarīgi" 

īstenošanai 



24 
 

49. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Upmales mantinieki” projekta “Paaudžu tikšanās 

Pilskalnē “Pāri gadiem”” īstenošanai 

50. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Tēlnieka Voldemāra Jākobsona kultūrvēsturiskais 

mantojums” projekta “Kal slēpes vasarā!” īstenošanai 

51. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Aizkraukles krievu kopiena LAD” projekta “Mēs visi 

vienoti Latvijai!” īstenošanai 

52. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Irsis” projekta “Kur labi klājas, tur ir tavas mājas" 

īstenošanai 

53. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Bites” projekta “Vecbebru muižas stāsti. 

Turpinājums" īstenošanai 

54. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Muldas ciems” projekta “Kurzeme iedvesmo: no 

senatnes, līdz mūsdienām- tradīcijas, kultūras mantojums, viedais ciems un kopienu 

sadarbība" īstenošanai 

55. Par finansējuma piešķiršanu invalīdu biedrībai “Sudrabegles” projekta īstenošanai 

56. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai "Zemnieku sēta "Ķiermeles" projekta “Sēļu sētas 

“Ķiermeles”” atdzimšana” īstenošanai 

57. Par finansējuma piešķiršanu senioru biedrībai “Askrāde” projekta “Tikai iespēja īstenot 

savus sapņu dara dzīvi interesantu” īstenošanai 

58. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Daugavas abi krasti” projekta “Baltās Kazas 

sezonas atklāšanas regate 2025” īstenošanai 

59. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Daugavas Vanagi” Aizkraukles nodaļa” projekta 

“Daugavas Vanagu dalība patriotiskajos pasākumos” īstenošanai 

60. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Ērberģietes” projekta “Nometne "Mācāmies 

darot"" īstenošanai 

61. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Laime saimē” projekta “Patriotu rūdījums 

īstenošanai 

 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Ziņo Leons Līdums: Jautājumi izskatīti un atbalstīti 13.03.2025.Apvienoto komiteju sēdē. 

Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par 

lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Aivars Miezītis, Anita Ostrovska) 

 

31.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

 “Saules aka” projekta "Kuries, mana uguntiņa" īstenošanai 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/143 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Saules aka” 

projekta "Kuries, mana uguntiņa" īstenošanai" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 



25 
 

32.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

 “Sērenes ļaudis” projekta “Sērenes muižas manteļskurstenis-  

tilts starp pagātni un mūsdienām”, īstenošanai  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/144 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Sērenes ļaudis” 

projekta “Sērenes muižas manteļskurstenis- tilts starp pagātni un mūsdienām”, īstenošanai" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

33.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Kopsolis”  

projekta “Informatīvā stenda izgatavošana un uzstādīšana Stukmaņu muižas kapos" 

īstenošanai  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/145 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Kopsolis” 

projekta “Informatīvā stenda izgatavošana un uzstādīšana Stukmaņu muižas kapos" īstenošanai” 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

34.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Vietalvas un Odzienas dziedāšanas biedrība” 

projekta “Vietalvas Dziedāšanas biedrībai 155" īstenošanai  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/146 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Vietalvas un 

Odzienas dziedāšanas biedrība” projekta “Vietalvas Dziedāšanas biedrībai 155" īstenošanai" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

35.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

 “Jauniešu biedrība “SOLIS”” projekta “Tu un tavs stāsts" īstenošanai 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/147 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Jauniešu 

biedrība “SOLIS”” projekta “Tu un tavs stāsts" īstenošanai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

36.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Staburags”  

projekta “Dienziežu svētki un gleznošanas plenērs Staburagā” īstenošanai  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/148 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Staburags” 

projekta “Dienziežu svētki un gleznošanas plenērs Staburagā” īstenošanai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

37.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Aizkraukles reģionālā Tautskola”  

projekta “Kulinārais mantojums Skrīveros" īstenošanai  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/149 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Aizkraukles 

reģionālā Tautskola” projekta “Kulinārais mantojums Skrīveros" īstenošanai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

38.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Greblis”  

projekta “Satiekamies Secē- vasarā!" īstenošanai 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/150 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Greblis” 

projekta “Satiekamies Secē- vasarā!" īstenošanai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 



26 
 

39.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

 “Baltaine” projekta “Jāņu mācības" īstenošanai 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/151 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Baltaine” 

projekta “Jāņu mācības" īstenošanai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

40.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai  

“Daugavas Vanagi” Kokneses nodaļa” 

 projekta “Daugavas Vanagi sauc pieminēt un atcerēties!” īstenošanai  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/152 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Daugavas 

Vanagi” Kokneses nodaļa” projekta “Daugavas Vanagi sauc pieminēt un atcerēties!” īstenošanai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

41.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

 “Mednieku klubs “Ērberģe”” projekta “Tēvu diena dabā" īstenošana  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/153 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Mednieku 

klubs “Ērberģe”” projekta “Tēvu diena dabā" īstenošana" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

42.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

 “Latvijas Politiski represēto apvienība”  

projekta “Atceres pasākumi Bebru pagastā” īstenošanai 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/154 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Latvijas 

Politiski represēto apvienība” projekta “Atceres pasākumi Bebru pagastā” īstenošanai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

43.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “TE - prieks”  

projekta “Esi aktīvs un radošs Pļaviņās!" īstenošanai  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/155 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “TE - prieks” 

projekta “Esi aktīvs un radošs Pļaviņās!" īstenošanai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

44.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

 “Irši iedvesmo” projekta “Bērnu svētki Iršos” īstenošanai 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/156 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Irši iedvesmo” 

projekta “Bērnu svētki Iršos” īstenošanai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

45.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Kalnaziedu godi”  

projekta "Gleznotāju plenērs Koknesē" īstenošanai  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/157 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Kalnaziedu 

godi” projekta "Gleznotāju plenērs Koknesē" īstenošanai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

 



27 
 

46.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Sēļu klubs”  

projekta “Amatu atvērtās darbnīcas Lielzalves muižā" īstenošanai  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/158 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Sēļu klubs” 

projekta “Amatu atvērtās darbnīcas Lielzalves muižā" īstenošanai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

47.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Kopienu sadarbības tīkls “Sēlijas salas” 

 projekta “Sarunas Sēlijas nākotnei Aizkraukles novadā" īstenošanai  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/159 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Kopienu 

sadarbības tīkls “Sēlijas salas” projekta “Sarunas Sēlijas nākotnei Aizkraukles novadā" īstenošanai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

48.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Sēlijas laivas” 

 projekta “Vienlīdz svarīgi" īstenošanai 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/160 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Sēlijas laivas” 

projekta “Vienlīdz svarīgi" īstenošanai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

49.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Upmales mantinieki” 

 projekta “Paaudžu tikšanās Pilskalnē “Pāri gadiem”” īstenošanai  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/161 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Upmales 

mantinieki” projekta “Paaudžu tikšanās Pilskalnē “Pāri gadiem”” īstenošanai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

50.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai  

“Tēlnieka Voldemāra Jākobsona kultūrvēsturiskais mantojums” 

 projekta “Kal slēpes vasarā!” īstenošanai  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/162 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Tēlnieka 

Voldemāra Jākobsona kultūrvēsturiskais mantojums” projekta “Kal slēpes vasarā!” īstenošanai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

51.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Aizkraukles krievu kopiena LAD” 

 projekta “Mēs visi vienoti Latvijai!” īstenošanai  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/163 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Aizkraukles 

krievu kopiena LAD” projekta “Mēs visi vienoti Latvijai!” īstenošanai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

52.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Irsis” 

 projekta “Kur labi klājas, tur ir tavas mājas" īstenošanai  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/164 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Irsis” projekta 

“Kur labi klājas, tur ir tavas mājas" īstenošanai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

 



28 
 

53.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Bites”  

projekta “Vecbebru muižas stāsti. Turpinājums" īstenošanai 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/165 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Bites” projekta 

“Vecbebru muižas stāsti. Turpinājums" īstenošanai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

54.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Muldas ciems”  

projekta “Kurzeme iedvesmo: no senatnes, līdz mūsdienām- tradīcijas, kultūras mantojums, 

viedais ciems un kopienu sadarbība" īstenošanai  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/166 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Muldas ciems” 

projekta “Kurzeme iedvesmo: no senatnes, līdz mūsdienām- tradīcijas, kultūras mantojums, viedais 

ciems un kopienu sadarbība" īstenošanai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

55.§ 

Par finansējuma piešķiršanu invalīdu biedrībai “Sudrabegles” projekta īstenošanai  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/167 "Par finansējuma piešķiršanu invalīdu biedrībai 

“Sudrabegles” projekta īstenošanai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

56.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai "Zemnieku sēta "Ķiermeles"  

projekta “Sēļu sētas “Ķiermeles”” atdzimšana” īstenošanai  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/168 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai "Zemnieku sēta 

"Ķiermeles" projekta “Sēļu sētas “Ķiermeles”” atdzimšana” īstenošanai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

57.§ 

Par finansējuma piešķiršanu senioru biedrībai “Askrāde” 

 projekta “Tikai iespēja īstenot savus sapņu dara dzīvi interesantu” īstenošanai  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/169 "Par finansējuma piešķiršanu senioru biedrībai 

“Askrāde” projekta “Tikai iespēja īstenot savus sapņu dara dzīvi interesantu” īstenošanai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

58.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Daugavas abi krasti” 

 projekta “Baltās Kazas sezonas atklāšanas regate 2025” īstenošanai  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/170 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Daugavas abi 

krasti” projekta “Baltās Kazas sezonas atklāšanas regate 2025” īstenošanai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

59.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Daugavas Vanagi” Aizkraukles nodaļa”  

projekta “Daugavas Vanagu dalība patriotiskajos pasākumos” īstenošanai  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/171 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Daugavas 

Vanagi” Aizkraukles nodaļa” projekta “Daugavas Vanagu dalība patriotiskajos pasākumos” 

īstenošanai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

 



29 
 

60.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Ērberģietes”  

projekta “Nometne "Mācāmies darot"" īstenošanai  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/172 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Ērberģietes” 

projekta “Nometne "Mācāmies darot"" īstenošanai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

61.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Laime saimē” 

 projekta “Patriotu rūdījums īstenošanai  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/173 "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Laime saimē” 

projekta “Patriotu rūdījums īstenošanai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

Par jautājumiem 62., 63., 64., 65., 66., 67.,  68., 69. , 70. un 71. 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem: 

62. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Gaismas ielā 2-17, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

63. Par pašvaldības nekustamā īpašuma (starpgabala), Jaunceltnes iela 10-2, Aizkraukle, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

64. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 19-50, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

65. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 31-33, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

66. Par pašvaldības īpašuma Spīdolas iela 8-30, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

67. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Sprīdīša iela 4-59, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

68. Par dzīvojamo telpu-dzīvokļa Spīdolas iela 8-17, Aizkraukle, Aizkraukles novads, īres tiesību 

izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

69. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Alejas - 2”, Pilskalnes pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

70. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Viesturu garāža”, Klintaines pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu, pārdodot trešā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

71. Par dzīvojamo telpu-dzīvokļa Aveņu iela 2-8, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles 

novads, īres tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

  

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Ziņo Leons Līdums: Jautājumi izskatīti un atbalstīti 13.03.2025.Apvienoto komiteju sēdē. 

Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



30 
 

 

62.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

 Gaismas ielā 2-17, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, atsavināšanu,  

pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/174 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa 

Gaismas ielā 2-17, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

63.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma (starpgabala) 

 Jaunceltnes iela 10-2, Aizkraukle, Aizkraukles novads, 

 atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/175 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma (starpgabala), 

Jaunceltnes iela 10-2, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

64.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

 Lāčplēša iela 19-50, Aizkraukle, Aizkraukles novads, 

 atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/176 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa 

Lāčplēša iela 19-50, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

65.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

 Sprīdīša iela 4-59, Aizkraukle, Aizkraukles novads,  

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/177 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa 

Sprīdīša iela 4-59, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

66.§ 

Par dzīvojamo telpu-dzīvokļa 

 Spīdolas iela 8-17, Aizkraukle, Aizkraukles novads,  

īres tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/178 "Par dzīvojamo telpu-dzīvokļa Spīdolas iela 8-17, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads, īres tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

67.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma  

“Alejas - 2”, Pilskalnes pagastā, Aizkraukles novadā, 

 atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/179 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Alejas - 2”, 

Pilskalnes pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" 



31 
 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

68.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 “Viesturu garāža”, Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā 

 atsavināšanu, pārdodot trešā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/180 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Viesturu garāža”, 

Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanu, pārdodot trešā izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

69.§ 

Par dzīvojamo telpu-dzīvokļa 

 Aveņu iela 2-8, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads,  

īres tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/181 "Par dzīvojamo telpu-dzīvokļa Aveņu iela 2-8, Vietalva, 

Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, īres tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

70.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 “Pagasta māja”, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads,  

atsavināšanu, pārdodot trešā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/182 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagasta māja”, 

Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot trešā izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

71.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – 

 dzīvokļa Raiņa iela 70-47, Pļaviņas, Aizkraukles novads,  

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/183 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa Raiņa 

iela 70-47, Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

Par jautājumiem 72., 73. , 74., 75. ,76. , 77., 78., 79., 80. ,81., 82., 83.,84. ,85. , 86., 87., 88. , 

89., 90. , 91., 92., 93.,  94. un 95. 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem:  

72. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagasta māja”, Vietalva, Vietalvas pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot trešā izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu 

73. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Raiņa iela 70-47, Pļaviņas, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

74. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Grotāni” (būves) atsavināšanu, Daudzeses pagasts, 

Aizkraukles novads 

75. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Kalna iela 3-2, atsavināšanu Jaunjelgavā, 

Aizkraukles novadā 

76. Par pašvaldības dzīvokļa Liepu iela 21-27, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 



32 
 

77. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Liepu iela 21-30 atsavināšanu, Jaunjelgavā, 

Aizkraukles novadā 

78. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Jelgavas 9-1 atsavināšanu Jaunjelgavā, 

Aizkraukles novadā 

79. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Jelgavas ielā 10-1 atsavināšanu 

Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā 

80. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Jelgavas ielā 20-5, Jaunjelgavā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu 

81. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Mednieku iela 9-13 atsavināšanu, 

Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā 

82. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Saulkrastu iela 1A atsavināšanu Jaunjelgavā, 

Aizkraukles novadā 

83. Par pašvaldības īpašuma “Rītausmas”- 14, Sece, Seces pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

84. Par nekustamā īpašuma -dzīvokļa "Sprīdīši"-10, atsavināšanu Seces pagastā, Aizkraukles 

novadā 

85. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Parka iela 25-8, Koknesē, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu 

86. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Līdumi", Iršu pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu 

87. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Ziedi”-9, Vecbebros, Bebru pagastā, 

Aizkraukles novadā atsavināšanu 

88. Par pašvaldības īpašuma Liepu iela 4-6, Ērberģe, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

89. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Raiņa iela 13-5, Nereta, Neretas pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

90. Par nekustamā īpašuma “ Pie Kukārēm”, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, 

starpgabala atsavināšanu 

91. Par nekustamā īpašuma “Salas”, Zalves pagastā, Aizkraukles novadā, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

92. Par pašvaldības īpašuma Rīgas iela 15-11, Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

93. Par pašvaldības nekustamā īpašuma (starpgabala) Skolas iela 29, Pļaviņas, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

94. Par nekustamā īpašuma “Lakstīgalas”, Ķūģi, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu 

95. Par pašvaldības īpašuma “Stirnas”-1, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Ziņo Leons Līdums: Jautājumi izskatīti un atbalstīti 13.03.2025.Apvienoto komiteju sēdē. 

Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
16 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 



33 
 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 

72.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma  

“Grotāni” (būves) atsavināšanu, Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/184 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Grotāni” (būves) 

atsavināšanu, Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

73.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa  

Kalna iela 3-2, atsavināšanu Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/185 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa Kalna 

iela 3-2, atsavināšanu Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

74.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa Liepu iela 21-27, Jaunjelgava, Aizkraukles novads,  

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/186 "Par pašvaldības dzīvokļa Liepu iela 21-27, 

Jaunjelgava, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

75.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

 Liepu iela 21-30 atsavināšanu, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/187 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma  dzīvokļa Liepu 

iela 21-30 atsavināšanu, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

76.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

 Jelgavas 9-1 atsavināšanu Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/188 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma  dzīvokļa Jelgavas 

9-1 atsavināšanu Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

77.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

 Jelgavas ielā 10-1 atsavināšanu Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/189 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa 

Jelgavas ielā 10-1 atsavināšanu Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

 

 

 



34 
 

78.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

 Jelgavas ielā 20-5, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/190 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa Jelgavas 

ielā 20-5, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

79.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

 Mednieku iela 9-13 atsavināšanu, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/191 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa 

Mednieku iela 9-13 atsavināšanu, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

80.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma  

Saulkrastu iela 1A atsavināšanu Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/192 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma Saulkrastu iela 1A 

atsavināšanu Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

81.§ 

Par pašvaldības īpašuma 

 “Rītausmas”- 14, Sece, Seces pagasts, Aizkraukles novads, 

 atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/193 "Par pašvaldības īpašuma “Rītausmas”- 14, Sece, Seces 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

82.§ 

Par nekustamā īpašuma -dzīvokļa  

"Sprīdīši"-10, atsavināšanu Seces pagastā, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/194 "Par nekustamā īpašuma -dzīvokļa "Sprīdīši"-10, 

atsavināšanu Seces pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

83.§ 

Par pašvaldības īpašuma 

 Spīdolas iela 8-30, Aizkraukle, Aizkraukles novads, 

 atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/195 "Par pašvaldības īpašuma Spīdolas iela 8-30, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

84.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa  

Parka iela 25-8, Koknesē, Aizkraukles novadā atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/196 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa Parka 

iela 25-8, Koknesē, Aizkraukles novadā atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

 



35 
 

85.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 "Līdumi", Iršu pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanas uzsākšanu 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/198 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Līdumi", Iršu 

pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanas uzsākšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

86.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa  

Lāčplēša iela 31-33, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/197 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa 

Lāčplēša iela 31-33, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

87.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

 “Ziedi”-9, Vecbebros, Bebru pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/199 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa 

“Ziedi”-9, Vecbebros, Bebru pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

88.§ 

Par pašvaldības īpašum 

a Liepu iela 4-6, Ērberģe, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads,  

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/200 "Par pašvaldības īpašuma Liepu iela 4-6, Ērberģe, 

Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

89.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa  

Raiņa iela 13-5, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/201 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa Raiņa 

iela 13-5, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

90.§ 

Par nekustamā īpašuma  

“ Pie Kukārēm” , Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, starpgabala atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/202 "Par nekustamā īpašuma “ Pie Kukārēm ” , Mazzalves 

pagasts, Aizkraukles novads, starpgabala atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

91.§ 

Par nekustamā īpašuma  

“Salas”, Zalves pagastā, Aizkraukles novadā, 

 ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/203 "Par nekustamā īpašuma “Salas”, Zalves pagastā, 

Aizkraukles novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

 



36 
 

92.§ 

Par pašvaldības īpašuma 

 Rīgas iela 15-11, Pļaviņas, Aizkraukles novads,  

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/204 "Par pašvaldības īpašuma Rīgas iela 15-11, Pļaviņas, 

Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

93.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma (starpgabala) 

 Skolas iela 29, Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/205 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma (starpgabala) 

Skolas iela 29, Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

94.§ 

Par nekustamā īpašuma 

“Lakstīgalas”, Ķūģi, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/206 "Par nekustamā īpašuma “Lakstīgalas”, Ķūģi, 

Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

95.§ 

Par pašvaldības īpašuma 

 “Stirnas”-1, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads,  

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/207 "Par pašvaldības īpašuma “Stirnas”-1, Skrīveru pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

Par jautājumiem 96., 97., 98. un 99. 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem:  

96. Par Aizkraukles novada Sociālā dienesta "Seces dienas centra bērniem un ģimenēm" maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

97. Par Kokneses kultūras centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

98. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 17.marta lēmuma Nr.133 (sēdes 

protokols Nr.6., 15.p.) “Par Aizkraukles novada Sporta centra maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu” pielikumā 

99. Par Aizkraukles Vēstures un mākslas muzeja maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Ziņo Leons Līdums: Jautājumi izskatīti un atbalstīti 13.03.2025.Apvienoto komiteju sēdē. 

Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 



37 
 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 

96.§ 

Par Aizkraukles novada Sociālā dienesta "Seces dienas centra bērniem un ģimenēm" 

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/208 "Par Aizkraukles novada Sociālā dienesta "Seces dienas 

centra bērniem un ģimenēm" maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

97.§ 

Par Kokneses kultūras centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/209 "Par Kokneses kultūras centra maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

98.§ 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes 2022.gada 17.marta lēmuma Nr.133 

 (sēdes protokols Nr.6., 15.p.)  

“Par Aizkraukles novada Sporta centra 

 maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” pielikumā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/210 "Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 

17.marta lēmuma Nr.133 (sēdes protokols Nr.6., 15.p.) “Par Aizkraukles novada Sporta centra 

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” pielikumā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

99.§ 

Par Aizkraukles Vēstures un mākslas muzeja 

 maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/211 "Par Aizkraukles Vēstures un mākslas muzeja maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

Par jautājumiem 100. ,101., 102., 103., 104. un 105. 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem:  

100. Par 01.11.2019 noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.2.1-45/19/346 pagarināšanu 

ģimenes ārstei Intai ZIEDIŅAI, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā 

101. Par 08.07.2019. noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.2.1-6/19/261-LI pagarināšanu 

ģimenes ārstei Dainai EGLĪTEI Koknesē, Aizkraukles novadā 

102. Par 18.03.2019. noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.2.1-6/19/120-LI pagarināšanu 

ģimenes ārstam Ziedonim MAULIŅAM Koknesē, Aizkraukles novadā 

103. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 327400500298 iznomāšanu [..], Pilskalnes 

pagasts, Aizkraukles novads 

104. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32960130128 daļas iznomāšanu [..], Zalves 

pagasts, Aizkraukles novads 

105. Par 30.11.2017. Nomas līguma Nr.1.2-27.2/93 daļas izbeigšanu ar [..]Zemkopības institūtā, 

Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 



38 
 

Ziņo Leons Līdums: Jautājumi izskatīti un atbalstīti 13.03.2025.Apvienoto komiteju sēdē. 

Jautājumu nav, ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 

100.§ 

Par 01.11.2019 noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.2.1-45/19/346 pagarināšanu 

ģimenes ārstei Intai ZIEDIŅAI, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/212 "Par 01.11.2019 noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas 

līguma Nr.2.1-45/19/346 pagarināšanu ģimenes ārstei Intai ZIEDIŅAI, Jaunjelgavā, Aizkraukles 

novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

101.§ 

Par 08.07.2019. noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.2.1-6/19/261-LI pagarināšanu 

ģimenes ārstei Dainai EGLĪTEI Koknesē, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/213 "Par 08.07.2019. noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas 

līguma Nr.2.1-6/19/261-LI pagarināšanu ģimenes ārstei Dainai EGLĪTEI Koknesē, Aizkraukles 

novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

102.§ 

Par 18.03.2019. noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.2.1-6/19/120-LI pagarināšanu 

ģimenes ārstam Ziedonim MAULIŅAM Koknesē, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/214 "Par 18.03.2019. noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas 

līguma Nr.2.1-6/19/120-LI pagarināšanu ģimenes ārstam Ziedonim MAULIŅAM Koknesē, 

Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

103.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 327400500298 iznomāšanu [..], Pilskalnes 

pagasts, Aizkraukles novads  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/215 "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

327400500298 iznomāšanu [..], Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novads" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

104.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32960130128 daļas iznomāšanu  

[..], Zalves pagasts, Aizkraukles novads  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/216 "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32960130128 daļas iznomāšanu [..], Zalves pagasts, Aizkraukles novads" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 



39 
 

105.§ 

Par 30.11.2017. Nomas līguma Nr.1.2-27.2/93 daļas izbeigšanu ar [..] 

 Zemkopības institūtā, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/217 "Par 30.11.2017. Nomas līguma Nr.1.2-27.2/93 daļas 

izbeigšanu ar [..] Zemkopības institūtā, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

106.§ 

Par nekustamā īpašuma 

 Lāčplēša iela 21, Aizkraukle, Aizkraukles novads sadalīšanu 

Ziņo Gunta Baiba: Jānosaka nekustamā īpašuma statuss. Samērīts ir. Izveidojam jaunu 

īpašumu un varēs pārdot izsolē. 

Izsakās Guntis Libeks: Lēmumā 4.rindkopā ir kļūda. Lūgums izlabot! 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/218 "Par nekustamā īpašuma Lāčplēša 

iela 21, Aizkraukle, Aizkraukles novads sadalīšanu" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

107.§ 

Par 28.02.2020. noslēgtā zemes nomas līguma Nr.2.7-3/20/16 pagarināšanu  

biedrībai „LIL AUTOSPORTS” Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

Ziņo Aigars Zīmelis: Biedrība vēlas piedalīties projektu konkursā, ko organizē Aizkraukles 

rajona partnerība. Viens no nosacījumiem, lai varētu startēt šajā projektā, 

zemes gabalam ir jābūt vai nu īpašumā, vai nomas līgumam jābūt vismaz 

uz desmit gadiem. Šobrīd līgums bija pagarināts līdz 2030.gadam, bet mēs 

to pagarināsim tālāk. 

Jautā Andris Zālītis: Vai viņi līdz šim pilda visas līguma saistības? 

Atbild Aigars Zīmelis: Jā, viss kārtībā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/219 "Par 28.02.2020. noslēgtā zemes 

nomas līguma Nr.2.7-3/20/16 pagarināšanu biedrībai „LIL 

AUTOSPORTS” Aizkrauklē, Aizkraukles novadā" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 



40 
 

110.§ 

Par būvvaldes lēmuma apstrīdēšanas iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo Ligita Kronentāle: Jau 2024.gada februārī Administratīvā aktu strīdu komisija tika skatījusi 

iesniegumu no šīs personas par to, ka ir jānojauc to, kas ir uzcelts. Bet 

tika iesniegts iesniegums, ka ir sākta Civillieta šīs personas 

noskaidrošanā, līdz ar to tika gaidīts spriedums šajā lietā. Šobrīd ir 

noskaidrota persona. Ir stājies spēkā tiesas spriedums. Personai, kas ir 

cēlusi šo ēku, trīs mēnešu laikā ir jānojauc ēka. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/220 "Par būvvaldes lēmuma 

apstrīdēšanas iesnieguma izskatīšanu" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

111.§ 

Par Aizkraukles novada teritorijā esošo ielu un autoceļu vai to posmu 

 ikdienas uzturēšanas klašu saraksta apstiprināšanu 2025./2026.gada sezonai 

Ziņo Andris Zālītis: Katru gadu ar lēmumu tiek apstiprinātas ceļu uzturēšanas klases. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/221 "Par Aizkraukles novada teritorijā 

esošo ielu un autoceļu vai to posmu ikdienas uzturēšanas klašu 

saraksta apstiprināšanu 2025./2026.gada sezonai" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

112.§ 

Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas sastāvā 

Ziņo Gita Židova: Ir saņemti divi iesniegumi - no Jura ZIRŅA un Gunitas 

SKAISTKALNES ar lūgumu atbrīvot no Dzīvokļu komisijas locekļa 

amata. Tāpat saņemti iesniegumi ar lūgumu uzņemt komisijas sastāvā - 

no Evitas STRIGINAS un Guntas ZVAIGZNES-AVAKOVAS. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 



41 
 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/222 "Par izmaiņām Aizkraukles novada 

domes Dzīvokļu komisijas sastāvā" 

   

Lēmums pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

- personas kodu). 

Sēdi slēdz plkst. 10:56 

 

Sēdes vadītājs 

domes priekšsēdētājs   ………………………  L.Līdums  …………………. 

Sēdes protokoliste   ………………………  D.Naroga  …………………. 

 

 

 


